
Mirka® Galaxy
Technologie samoostřícího zrna 

Nové inovativní brusivo na foliovém nosiči Galaxy společnosti Mirka kombinuje 

účinnost s dlouhou životností, a to díky novému samoostřícímu keramickému 

zrnu, ochranné vrstvě odolné proti zanášení a nové konfiguraci odsávání 

Multifit®. Mirka Galaxy je víceúčelové brusivo, které je díky své vynikající odol-

nosti vůči zanášení ideální pro broušení měkkých i tvrdých materiálů.

mirka.com/cs-CZ/cz/

Mirka® Galaxy – Odolné proti zanášení • Samoostřící • S dlouhou životností.



Pro více informací navštivte mirka.com/cs-CZ/cz/ Dedicated to the finish.

©
 M

irk
a 

Lt
d 

  2
05

79
0 

  M
A

01
-2

02
2F

G

Mirka® Galaxy

Konfigurace

Keramická zrna brusiva Galaxy jsou navržena tak, aby během broušení, 

kdy dochází k jejich rozpadu, vytvářely nové ostré vrcholy, které prodlouží 

životnost brusiva.

Brusivo Galaxy využívá nový koncept Multifit® společnosti Mirka pro konfigu-

raci otvorů. Díky systému Multifit s optimalizovaným rozmístěním otvorů pro 

odsávání lze brusivo umístit na podložný talíř bez nutnosti přesného usazení. 

Univerzální konfigurace otvorů Multifit umožňuje efektivní odsávání po celé 

ploše brusiva a prodlužuje tak jeho životnost.

Technické údaje Galaxy

Zrno Keramické / Oxid hlinitý

Barva Světle modrá

Nosič Polyesterová fólie

Pojivo Pryskyřicový systém s nízkým obsahem VOC

Zrnitost 40 – 2000

Posyp Polootevřený

125 mm 
Multifit 

81x133 mm  
Multifit

70x70 mm,  
perforovaná role, 

Multifit

150 mm  
Multifit 

77x22 mm 

Verze bez otvorů: 77 mm disk, 125 mm disk, 150 mm disk

Výhody využití síťové přechodky u brusiva 
Mirka® Galaxy:

Usnadňuje kopírování tvarů
Síťová struktura zajišťuje lepší  
odsávání prachu 
Zvyšuje flexibilitu brusiva77 mm 

Multifit 


